
Zarządzenie  Nr 0050.129.2014
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

W   sprawie:  wprowadzenia  do  stosowania  instrukcji  BHP  dla  pracowników 

zatrudnionych na stanowisku konserwatora.

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  o  samorządzie  gminnym  z  dnia 

8  marca  1990  r.(  t.  j.  Dz.  U.  z  2013  r,  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  41  

Rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Socjalnej   z  dnia  26  września  1997  r.  

w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy

 ( t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 169 poz. 1650 z późn. zm.) 

 zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam  do  stosowania  przez  pracowników  zatrudnionych  na  stanowisku 

konserwatora  Instrukcje Bezpieczeństwa Higieny Pracy  stanowiące  Załącznik Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa,  Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Gruntami

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania



Załącznik Nr 1
Zarządzenie  Nr 0050.129.2014

      Wójta Gminy Krzyżanowice 
  z dnia 29 sierpnia 2014 r.

Wykaz instrukcji  BHP

1. Instrukcja BHP rusztowania typ Warszawa T-2

2. Instrukcja BHP kosiarki samojezdnej John Deere X 534

3. Instrukcja BHP kosiarki spalinowej Brigg Stratton P53-550CM

4. Instrukcja BHP kosiarki spalinowej Husgvarna 55 JET

5. Instrukcja BHP kosiarki spalinowej Husgvarna J55L

6. Instrukcja BHP kosy spalinowej BC-43

7. Instrukcja BHP kosy spalinowej Husgvarna 323 R

8. Instrukcja BHP pompy zatapialnej ONEX-OX-5001

9. Instrukcja BHP wysokociśnieniowej maszyny czyszczącej Karcher

10. Instrukcja BHP wiertarki udarowej GBH 7-46WE

11.Pierwsza pomoc w nagłych wypadkach

12. Instrukcja postępowania przy uwalnianiu porażonego spod działania prądu 
elektrycznego,

13. Instrukcja BHP przy ręcznych pracach transportowych,

14. Instrukcja BHP składowania i magazynowania.

15. Instrukcja BHP bezpiecznej pracy na drabinach.


